Reporte del Jugador

S \\ WY

BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Javier Gordillo Arroyo
80
ASOC. PACENA DE TENIS
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

2012
2011

Varones 25+

2012
2011

Varones 30+

2018
2017

Varones 35+

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Fechgdel Posicion  Puntos
Ranking
2012-12-26 367 29.00
2011-12-28 640 57.00
Fechgdel Posicion  Puntos
Ranking
2012-12-26 321 29.00
2011-12-28 640 57.00
Fechgdel Posicion  Puntos
Ranking
2018-12-26 277 67.00
2017-12-27 343 25.00
Fecha del

Ranking Posicion Puntos




Reporte del Jugador

2018
2017
2013
2012
2011

Varones 40+

2018
2017
2013
2012
2011

Varones 45+

2018
2017
2013
2012
2011

Varones 50+

2018
2017
2013
2012
2011

Varones 55+

2018
2017
2013
2012
2011

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

2018-12-26
2017-12-27
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2018-12-26
2017-12-27
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2018-12-26
2017-12-27
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2018-12-26
2017-12-27
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2018-12-26
2017-12-27
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

244
306
220
281
640

Posiciéon
214
269
189

244
640

Posicién
176
221
151
198
640

Posicién
144
178
108

152
640

Posicién
114
138
78
119
640

67.00
25.00
123.00
29.00
57.00

Puntos

67.00
25.00
123.00
29.00
57.00

Puntos

67.00
25.00
123.00
29.00
57.00

Puntos

67.00
25.00
123.00
29.00
57.00

Puntos

67.00
25.00
123.00
29.00
57.00




Reporte del Jugador

Varones 60+

Gestion Fechgdel Posicién Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 84 67.00
2017 2017-12-27 106 25.00
2013 2013-12-25 53 123.00
2012 2012-12-26 84 29.00
2011 2011-12-28 640 57.00
Varones 65+
Gestion Fechgdel Posiciébn Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 57 67.00
2017 2017-12-27 68 25.00
2013 2013-12-25 35 123.00
2012 2012-12-26 48 29.00
2011 2011-12-28 640 57.00
Varones 70+
Gestion Fechgdel Posiciébn Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 34 67.00
2017 2017-12-27 38 25.00
Varones Absoluto
Gestion Fechqdel Posicion  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 668 67.00
2017 2017-12-27 813 25.00
2013 2013-12-25 642 123.00
2012 2012-12-26 941 29.00
2011 2011-12-28 640 57.00
Varones Primera
Gestion Fechqdel Posicion  Puntos
Ranking
2013 2013-12-25 307 123.00
Nro. Torneo Categoria Tipo F%?r?elin Puesto|Puntos




Reporte del Jugador

1 |SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ G1 2018 |G1 SENIOR 70+ (Draw 8) SINGLES | 2018-06-24 | RR4 | 42.00
2 |1° SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ G2 [G2 SENIOR 70+ (Draw 16) |SINGLES| 2018-04-15 | RR3 | 25.00
3 |1ER. SENIORS G2 LA PAZ G2 SENIOR 70+ (Draw 8) SINGLES | 2017-10-01 | RR3 | 25.00
4 [SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2013 |G1 SENIOR 65+ (Draw 16) |SINGLES| 2013-06-02 [ RR3 |123.00
5 |G3 1ER. SENIOR APT 2012 G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2012-03-25 | RR2 | 29.00
6 |SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2011 |G1 SENIOR 65+ (Draw 16) |SINGLES| 2011-06-26 P9 36.00
7 |G3 1ER. DEP. LA PAZ 2011 G3 SENIOR 60+ (Draw 16) [SINGLES| 2011-04-17 | R16 | 21.00
8 |SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2010 (G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES | 2010-06-06 P6 | 45.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




