



Nombre:	Javier Gordillo Arroyo
Edad :	80
Asociacion :	ASOC. PACEÑA DE TENIS
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg):	0.00
Diestro/Zurdo:	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el útimo ranking de cada gestión

Varones 19+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	367	29.00
2011	2011-12-28	640	57.00

Varones 25+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	321	29.00
2011	2011-12-28	640	57.00

Varones 30+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018		2018-12-26	277	67.00
2017		2017-12-27	343	25.00

Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
---------	----------------------	----------	--------

2018	2018-12-26	244	67.00
2017	2017-12-27	306	25.00
2013	2013-12-25	220	123.00
2012	2012-12-26	281	29.00
2011	2011-12-28	640	57.00

Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018	2018-12-26	214	67.00
2017	2017-12-27	269	25.00
2013	2013-12-25	189	123.00
2012	2012-12-26	244	29.00
2011	2011-12-28	640	57.00

Varones 45+

G	estión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018		2018-12-26	176	67.00
2017		2017-12-27	221	25.00
2013		2013-12-25	151	123.00
2012		2012-12-26	198	29.00
2011		2011-12-28	640	57.00

Varones 50+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018		2018-12-26	144	67.00
2017		2017-12-27	178	25.00
2013		2013-12-25	108	123.00
2012		2012-12-26	152	29.00
2011		2011-12-28	640	57.00

Varones 55+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018		2018-12-26	114	67.00
2017		2017-12-27	138	25.00
2013		2013-12-25	78	123.00
2012		2012-12-26	119	29.00
2011		2011-12-28	640	57.00

Varones 60+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018	2018-12-26	84	67.00
2017	2017-12-27	106	25.00
2013	2013-12-25	53	123.00
2012	2012-12-26	84	29.00
2011	2011-12-28	640	57.00

Varones 65+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018		2018-12-26	57	67.00
2017		2017-12-27	68	25.00
2013		2013-12-25	35	123.00
2012		2012-12-26	48	29.00
2011		2011-12-28	640	57.00

Varones 70+

Gestió	n	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018		2018-12-26	34	67.00
2017		2017-12-27	38	25.00

Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018	2018-12-26	668	67.00
2017	2017-12-27	813	25.00
2013	2013-12-25	642	123.00
2012	2012-12-26	941	29.00
2011	2011-12-28	640	57.00

Varones Primera

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2013	2013-12-25	307	123.00

RESULTADOS

1	SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ G1 2018	G1 SENIOR 70+ (Draw 8)	SINGLES	2018-06-24	RR4	42.00
2	1º SENIORS Y SÚPER SENIORS LA PAZ G2	G2 SENIOR 70+ (Draw 16)	SINGLES	2018-04-15	RR3	25.00
3	1ER. SENIORS G2 LA PAZ	G2 SENIOR 70+ (Draw 8)	SINGLES	2017-10-01	RR3	25.00
4	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2013	G1 SENIOR 65+ (Draw 16)	SINGLES	2013-06-02	RR3	123.00
5	G3 1ER. SENIOR APT 2012	G3 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2012-03-25	RR2	29.00
6	SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2011	G1 SENIOR 65+ (Draw 16)	SINGLES	2011-06-26	P9	36.00
7	G3 1ER. DEP. LA PAZ 2011	G3 SENIOR 60+ (Draw 16)	SINGLES	2011-04-17	R16	21.00
8	SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2010	G1 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2010-06-06	P6	45.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador